De co autem quod mandastis quod iter nostrum cura-
remus ad Angliam maturare, sciatis quod illud non facere
potuimus propter causam dictam, et quia usque nunc
fuimus nostris et amicorum nostrorum variis negotiis plu-
rimum impediti ; sed die Jovis proxima post Dominicam
de Passione a civitate Bellicensi proculdubio recedemus,
cum prosperitafte], dante Domino, in Angliam profec-
turi. Unde benignitatem vestramm quantum possumus
attentius deprecamur quatenus venerabiles fratres nos-
tros! Eliensem et Herefordensem episcopos nobis, visis
literis, apud Dovoriam obviam transmittatis, dilatione
et occasione qualibet, si placeat, preetermissa ; ita quod

' moatros] mr . . .. MS.
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in quindena Pasch® dicto loco, scilicet Dovorii, inve-
niamus eosdem. Valeat persona vestra, et honor vestri
culminis optatum suscipiat per longa tempora incre-
mentum. Datum Bell[ice], sccunda feria post
Dominicamn de Passione.

Domino regi Anglia.

CCCCXLII.
Hesry IIL TO . . . . !
(Chapter House Miscellanea.)

Henricus, Dei gratia rex Angliie. dominus Hiberniwe, June s,
. . . . . 9
dux Normannie, Aquitanniee, et comes Andgavie, di- 1244.
lectio et fideli suo . . . .. . salutem.

Sciatis quod cum rex Scotiic nos offendisset, et ¢i We have

. . . summoned
daremus in mandatis quod excessus suos nobis faceret e king of
emendari, de quibus emendas insufficicntes et minus Seotland

. . . . oye . to appear

honorabiles nobis obtulit, nos de communi consilio regni iy our
nostri in propria persona nostra proposuimus esse apud court at

r v n . . . Newcastle
Novum Castrum super Tynam in festo S. Petri ad Vincula, oy Tyne.
cum toto possc nostro Angliz, quod ad diem illum illuc
fecimus summoneri; et tunc diem pricfiximus priedicto
regi Scotie, (uod ibidem in terra nostra compareat, wl
Jjus faciendum et recipiendum de transgressionibus prie-
dictis, secundum quod fideles nostri ibidem congregati
consideraverint ; ne possit nobis imponi et improbari
quod inique et minus juste contra ipsum ageremus, si
prius ipso rege non vocato in ipsum insurgeremus.

Quia vero incerti sminus si? super excessibus pracdictis Ithe
emendandis in curia nostra comparcre voluerit, vobis TI:(;*‘::: ;2:1
mandamus rogantes (uatenus, in fide qua nobis tenc- are to meet
mini et sicut nos et honorem nostrum diligitis, sitis ¥ under

arms on
apud Karlingford in octabis festi privdicti, ita parati Aug.s.

' Probably a draft of a circnlar letter to the tenants in chief in Ireland.
* 8i] Not in MS.
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equis ct armis et bona gente ad veniendum in servitium
nostrum, una cum ceteris fidelibus nostris Hibernise,
si necesse fuerit, quo justiciarius noster Hiberniee vos
ducet, quod ad perpetuas inde vobis teneamur actiones.
Ex quo enim certi fuerimus quod idem rex nobiscum
pacem habuerit, vel ei gucrram movere debeamus ad
nos de transgressionibus suis ulciscendos, incontinenti
vos inde certificare curabimus. Teste me ipso apud
Westmonasterium, sexto dic Junii, anno regni nostri
vicesimo octavo.